The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Milicia q  
cum uariis

Nichil dampnabilius est in milite quam ocium per quod usus armorum dediscitur, nutritur pusillanimitas, uires fatiscunt, obrepat inercia, et ad immundicie actus animus occupatur.

Petrus Blesensis ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

dediscitur] desidicitur M; ad] ab M; Petrus Blesensis *om.* P V<sup>1</sup>; Blesensis *om.* C M; ibidem] in epistola 94. V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>